муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №16
ПРИКАЗ
31.08.2020 г.                                                                                          № 30 – Д
«Об отчислении воспитанников»
     На основании Положения о порядке комплектования муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп муниципальных бюджетных образовательных учреждений города Новочеркасска, устава МБДОУ детского сада № 16

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из группы полного дня, в связи с убытием в МОУСОШ города Новочеркасска следующих воспитанников:

· Русанова Владислава, 11.06.2013 года рождения

· Наумову Варвару, 24.03.2013 года рождения

· Сиротину Марию, 23.02.2013 года рождения

· Шабалину Екатерину, 01.02.2013 года рождения

· Бочкова Арсения, 18.12.2012 года рождения

· Агаркова Владислава, 06.08.2013 года рождения

· Абрамову Нику, 11.01.2014 года рождения

· Чикину Милану, 15.11.2013 года рождения

· Предеина Алексея, 29.03.2013 года рождения
· Шипилова Богдана, 25.08.2013 года рождения

· Стребкову Арину, 13.09.2013 года рождения

· Кособокову Дарью, 16.08.2013 года рождения

· Лебедеву Алису, 24.12.2012 года рождения

· Письменского Илью, 11.06.2013 года рождения

· Магомедову Суру, 15.11.2013 года рождения

· Завгороднего Игната, 05.01.2014 года рождения

2.Контороль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий              ____________________              О.М.Ермолаева